XVIII. *Carta Rogeri Constabularij de mesuagio inter Glouerston\* et portam orientalem.*

**S**CIANT omnes tam presentes quam futuri quod ego Rogerus de Lascy constab. Cestrie dedi et cōcessi et hac presenti carta mea cōfirmaui Deo et beate Marie et Abbati et monachis meis Loci Benedicti de Stanlawe mesuagiū unū in Cestria inter Glouerstan et portā orientālē quod Rađus Saracenus filius Robti Saraceni de me tenuit et ipsum Rađum quietu clamaui Abbati et monachis cū ipso mesuagio et totis libertatib; et liberis cōsuetudinib; eidem mesuagio adiacētib; p salute anime mee et uxoris mee et antecessorū et heredū meorū in purā et ppetuā elemosynā. Tenebūt autē prefati Abbas et monachi ipsum mesuagiū de me et heredib; meis liberū et quietū ab omī terreno seruicio et exactione futuris tēpib; imppetuū. Verūtamen ego et heredes mei sepedictū mesuagiū erga dñum Comitem et contra omnes homines ab omī placito et calūpnia emergēte, eidē Abbati

---

\* Gloverstone was a stone a short distance from the Castle gate, where condemned criminals were delivered by the constable of the Castle to the sheriff and city officers, to be taken to the place of execution at Boughton.

et monachis loci Benedicti de Stanl. fideliter warātizabo Hijs testibz  
Ad de Dutton, Hug de Sutton et alijs.

Nota, Carta Rici de Eston de duabz bouatis terre in Acton  
que fuerūt Joh. de Camera de quibz Rogerus constabularius  
facit hic cōfirmationem inuenietur in titulo septimo de  
Acton.

XIX. *Confirmatio Rogeri Constabularij de duabus bouatis  
terre in Acton.*

**S**CIANT omēs tam presentes quam futuri quod ego Rogerus  
de Lascy Constab. Cestrie cōcessi et hac presēti carta mea  
cōfirmari Deo et beate Marie et monachis meis de loco Bene-  
dicto de Stanlawe donū Ricī hominis mei de Eston quod fecit predictis  
monachis meis, scil. duas bouatas terre in Acton, illas uidelicet que  
fuerūt Joh. de Camera cū omibz ptinētijis et comunione totius ville  
de Acton libere et quiete et integre in puram et ppetuā elemosynā  
imppetuū. Sicut continetur in carta ipsius Rici de Eston prefatis  
monachis de Stanlawe; facta. Et ego Rogus de Lascy remisi et  
quietu clamaui sepredictis monachis de Stanlawe omē forense seruiciū  
quod ad me ptinet vel ad heredes meos de predictis duabz bouatis  
terre, p salute anime mee et antecessorū et heredū meorū. Hijs tes-  
tibz Thom. Dispens, Hug. de Dutton, Galf. de Dutton, Thom. de  
Orreby, Willo de Deresbury, Willo de Walton, Hug. Tyrel, Alano  
clerico et multis alijs.

Nota, Carta Ricardi de Eston de terra que vocatur le Hurst  
de qua Rogerus de Lascy facit hic cōfirmationem, inuenietur  
in titulo septimo de Acton.

XX. *Confirmatio Rogeri de Lascy de terra que vocatur Hurst in Acton.*

**S**CIANT omnes tam presentes quam futuri quod ego Rogerus de Lascy constab. Cestrie cōcessi et hac presēti carta mea cōfirmaui Deo et beate Marie et monachis Loci Benedicti de Stanl. donū Riči hominis mei de Eston quod fecit predictis monachis meis, scil. octo bouatas terre videt̄ Hurst integre cū omibz ptinētijis suis et comunionē pasture totius ville de Acton libere et quiete in puram et ppetuā elemosynā. Sicut cōtinetur in carta prefati Rici prefatis monachis de Stanl. facta. Et ego Rogus de Lascy remisi et quietu clamaui sepredictis monachis de Stanl. omne forēse seruiciū quod ad me ptinet vel ad heredes meos de eadem terra p salute anime mee et antecessorū et heredū meorū. Hijs testibz Thom. Dispensar, Henr. Wallēsi, Hug. de Dutton tūc senescallo, Galfro fratre suo, Thom. de Orreby, Rado Bygot, et multis alijs.

XXI. *Carta Ricardi filij Gilberti de Eston de terra que vocatur Holteschagh.*

**S**CIANT omnes tam presentes quam futuri quod ego Ricus filius Gilberti de Eston dedi et cōcessi et hac presēti carta mea cōfirmaui Deo et beate Marie et Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe Holteschagh cū omibz ptinētijis suis p has scil. diuisas, ab angulo fossati predictorū monachorū in rectu descēdēdo usq. in Rughschagbrok subtus Rughschagwall et comunionē cōmunis pasture que ptinet ad villā de Eston extra pratu et bladū. Tenēd. et habend. de me et heredibz meis in liberam et puram et ppetuā elemosynā. Ita quod ego et heredes mei nichil inde recipiemus nisi preces et orationes. Ego autē et heredes mei hāc

prefatā elemosynā predictis Abbati et monachis contra omnes mortales imppetuū warātizabimus. Et ut hec mea donatio firma et stabilis imppetuū pmaneat eam sigilli mei impositione corroborauī, Hijs testibz Hug. de Dutton tūc senescallo, Galfro de Dutton fratre eius, Willo de Walton, Walto Moton, Ad. clerico et multis alijs.

XXII. *Carta Hugonis de Dutton de una bouata terre in Eston.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Hugo de Dutton dedi et hac presēti carta mea cōfirmai Deo et beate Marie et Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanl. unā bouatā terre in Eston quā Walfus Bond tenuit quā emi de Ričo de Eston cū ptinētijis predictae bouate adiacētibz, et cū cōmuni pastura prefate ville de Eston libere et quiete. Tenend. et habend. de me et heredibz meis in ppetuā elemosynā. Saluo forinseco seruicio quantū ptinet ad unā bouata terre. Hanc autē elemosynā feci illis p salute anime mee et uxoris mee Muriel et antecessorū et heredū meorū. Ego vero et heredes mei prenominatā bouatā terre cū ptinētijis predicto Abbati et monachis contra omēs homines fideliter warātizabimus. Hijs testibz, dño R. priore de Norton, Galf. de Dutton, Galf. fil. Ade de Dutton, Gralad de Lostok, Gylberto de Lyme, Rico Starky, Willo de Walton, Alano clico dñi Ade de Dutton, Ad. clico de Haulton et alijs.

XXIII. *Carta Hugonis de Dutton de duabus bouatis terre in Eston.*

**O**MNIBUS sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptū puenerit Hug. de Dutton salutē. Nouerit uniuersitas uestra me dedisse et hac presēti carta mea cōfirmasse Deo et beate Marie et Abbati et monachis de Stanl. duas bouatas

terre in Eston, quas emi de Ricō de Eston de dñico suo cū om̄ibꝫ ptinētijꝫ suis in bosco, in plano, in viijs, in semitis, in aquis, in pratis, in pasturis, et in om̄ibꝫ libertatibꝫ predictę ville de Eston ptinētibꝫ, libere et quiete pacifice et honorifice. Tenēd. et habēd. in puram et ppetuā elemosynā sicut ulla elemosyna liberius et quietius dari potest. Nichil mihi et heredibꝫ meis de predicta terra retinēdo nisi preces et orationes. Hāc autē elemosynā feci illis p salute anime mee et uxoris mee Muriel et antecessorū et heredū meorū. Ego vero et heredes mei prenominatas duas bouatas terre cū ptinētijꝫ suis predicto Abbati et monachis contra om̄es homines waratizabimus. Hijs testibꝫ dño R. priore de Norton et alijs ut in scripto proximo precedente.

XXIV. *Scriptum inter Ricardum de Eston et Robertum de Clifton de terra in Eston.*

**H**EC est conuētio facta inter Ricum filium Rici de Eston ex una parte et Robtum filiū Robti de Clifton ex altera, vidett quod predictus Ricus fil. Rici dimisit et ad firmā tradidit dicto Robto sex acras terre in Rougehaye iacētes et unā pticatā terre ad quoddā mesuagiū, scil. illas acras cū pticata terre descendētes a quercu de duabꝫ frōdibꝫ usq. ad siche versus le allis, usq. ad terminū xxx. annorū, termino vero incipiete ad festu Pentec. anno gratie m° cc° lxxj: p xx. solidis quos dictus Robtus predicto Rico p manibꝫ pacauit. Habend. et tenend. predictas acras terre cū pticata de predicto Rico et herebibꝫ suis dicto Robto et heredibꝫ suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace, usq. ad predictū terminū xxx. annorū fideliter cōpletorū, cū housebote et haybote et cū libertatibꝫ et com̄unibꝫ aisiameētis in bosco, et in plano, et cū om̄ibꝫ ptinētijꝫ ad villā de Eston spectātibꝫ. Redd. inde annuatim dictus Robtus et heredes sui predicto Rico et heredibꝫ suis tres solidos argēti ad duos terminos, scil. ad

nativitatē beate Marie xvij denarios, et ad festū beati Thome Apostoli xvij denarios p omī seruicio et demāda. Predictus autē Robtus et heredes sui vel sui assignati habebūt marle ad terrā suā, sicut predictus Ricus et heredes sui habent vel habere possint et introitū ad marland. Preterea predictus Robtus et heredes sui vel sui assignati in tempore pessone dabunt tertiū meliorē porcū, quando porcos habent, p pannagio suo sepedicto Rico et heredib; suis. Predictus autē Ricus et heredes sui predictas sex acras terre cū pticata, prenominato Robto et heredib; suis vel suis assignatis usq. ad prefixū terminū fideliter cōpletū contra omēs homines et feminas warātizabūt. Ut hec autē conuētio rata et stabilis pmaneat predictus Ricus huic presenti scripto sigillū suū apposuit. Hijs testib; Rico Starkey, Ad. de Acton, Willo clerico de Sutton, Ad. Tournur, Willo de Weston, Philippo de Pōte, Nicho fil. Ade, Thom. fil. Gamel, Robto clerico et alijs.

XXV. *Cyrogaphum inter nos et Robertum de Clifton  
de terra in Eston.*

**H**EC est cōuētio facta inter Abbatem et conuentū Locī Benedicti de Stanlawe ex una pte et Robtm fil. Robti de Clifton ex altera, videlt quod dictus Robtus dimisit et ad firmā tradidit dictis Abbati et Cōuētui sex acras terre in Rougehay et unā pticatā terre ad quoddā mesuagiū, illā uidelicet terrā quā de Rico dño de Eston p cyrogaphū tenuit usq. ad terminū xx et ix annorū prox. subsequentiū, termino incipiēte ad festū Pentec. anno dñi m° cc° lxxii. p viginti et uno solidis quos dicti Abbas et cōuentus dicto Robto p manib; pacauerūt. Habend. et tenend. predictas sex acras terre cū pticata de dicto Robto et heredib; suis dictis Abbati et cōuentui libere quiete bene et in pace usq. ad predictū terminū xx et ix annorū cū housebote et haybote et cū omib; libertatib; et aisiamētis in bosco et

in plano et cū omībz p̄tinētijs ad villā de Eston spectantibz. Secundum quod cōtinētur in cyrographo inter predictum Ricū dñum de Eston et dictū Robtū cōfecto. Reddēdo inde annuatim dicto Robto et heredibz suis de dictis Abbate et cōuentū tres solidos argēti ad duos anni terminos, videl: ad nativ. beate Marie xvij denarios et ad festū beati Thome apostoli xvij denarios p̄ omī seruicio et demāda. Dicti autem Abbas et Cōuentus habebūt marle ad terrā predictam, sicut predictus Ricus dñus de Eston vel heredes sui habent vel habere poterūt cū libero introitu de Marland. Preterea dicti Abbas et cōuentus in tempore pessone dabūt dicto Roberto et heredibz suis tertiu meliorē porcū suū, quando habent porcos in bosco de Eston, p̄ pannagio. Dictus autem Robtus et heredes sui predictas sex acras terre cū p̄ticata dictis Abbati et cōuentū usq. ad prefixū terminū xx et ix annorū contra omēs homines et feminas warātizabūt. Si vero contigat, quod, sicut dictū est, eādem terrā warātizare nō possit, quicquid dicti Abbas et cōuentus circa eādem terrā colēdam qualitercūq. miserit, videl. totū custū suū et totā pecuniā quam p̄ manibz pacauerit, eisdem restituerit ad plenū. Et ut hec cōuētio rata et stabilis p̄maneat altera pars alterius scripto in modo cyrographi cōfecto sigillū suū apposuit. Hijs testibz, ut supra in scripto prox. precedente.

Et mem: quod scripta precedentia de terra que vocatur Rougehay in Eston non scribentur in hoc libro, nisi quia datū fuit intelligi quod habemus p̄petuitatem in eadem.

XXVI. *Carta Amarici de terre in parua Staneya.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs Amar. de Staneya salutem in dño. Notū sit omībz tam presentibz quam futuris quod ego Amar. de Staneya do et cōcedo Deo et sancte Marie et monachis de Stanl. in puram et p̄petuā

elemosynā p anima Willi filij mei et omiū antecessorū et successorū meorū et p salute mea et parentū meorū tres bouatas terre in parua Staneya cū tofto et crofto, prato et omib; alijs ptinētijs suis. Illas scil. bouatas que fuerūt Ilwink, libere et quiete possidēdas ab omi terreno seruicio et exactione seculari cū comunione et comoditate totius ville in bosco, et plano, et pratis, et pascuis, aquis, vijs, et semitis sine ulla contradictione. Quicūq. vero hāc meā elemosynā diminuere et a monachis de Stanl. alienare temptauerit omnipotentis Dei et omium sanctorum atq. meā maledictionem obtineat. Ut igitur hec mea donatio imppetuū firma et stabilis preseruet presenti scripto et sigilli mei impressione cōfirmo ac testib; subnotatis corrobore. Testes, Willus capellus de Stok, Willus Maillardus, Ric. de Croule, Leuyng de Staneya et Wydo frater eius, Willus Merillun., Rad. fil. Nel., Hugo filius Willi, Ric. fil. Willi, Alex. le Scot, et multis alijs.

XXVII. *Carta Amarico Bras de Staneya.*

**N**OUERINT uniuersi presens scriptū inspecturi vel audituri quod ego Amar. quondā uxor Reginaldi Bras in uiditate mea dimisi et hāc presēti carta mea cōfirmaui Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe totā portionē que mihi cōtūgebat, scil. tertiā partem de iij bouatis terre in villa de Staneya quas dñus meus diu vixit dicto Abbati et cōuentui dimisit ad firmā. Tenend. et habend. libere et quiete usq. ad terminū illorū put cōtinētur in carta Reginaldi quondā viri mei illis facta cū omib; ptinētijs libertatib; et aisiamētis predictis bouatis terre spectātib;, p xx solidis quos Abbas et monachi mihi p manib; dederūt p omi seruicio et demāda mihi de eadem terra ptinēte. Verūtamen dicti Abbas et monachi forisecū seruiciū defendent. Et ego Amar. predictam tertiam partem terre usq. ad terminū illorū dictis Abbati et monachis warātizabo. Et ut hec mea cōcessio et cōfirmatio stabilis sit presens scriptum

sigillo meo corroborauī. Hijs testibz, dño Willo clerico maiore ciuitatis, Willo Saraceno, Geruas Dobleday, Johe Okkel, Robto Herneys, Rad. Exon, Alex. Herre, Rico Saraceno, Thurst. de Stanlawe, Gilbto Saraceno et alijs.

XXVIII. *Carta Roberti Bras de iij. solidis in Staneya.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Robtus fil. Robti Bras dedi et hac presenti carta mea cōfirmaui Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe quatuor solidos argēti in purā et ppetua elemosynā p salute anime mee et animarū patris mei et matris mee et antecessorū et heredū meorū de terra mea de Staneya annuo ppiendos ad duos terminos, scil. ad festū sancti Martini duos solidos et ad festū natiuitatis sancti Johis Bapte duos solidos. Ita quod predicti monachi nichil amplius vel aliud de predicta terra exigere poterūt. Et ut hec mea donatio firma et stabilis futuris tempibz impetuū pmaneat eā sigilli mei munimine et testibz subscriptis corroborauī. Hijs testibz Johe capello, Rob. Hueys, Thom. Chaumbrlayn, Geruasio Dobleday, Ric. Hueys et multis alijs.

XXIX. *Carta Alexandri de Bunebury de Grundles.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Alex. de Bunebury dedi et cōcessi et hac presenti carta mea cōfirmaui Abbati et monachis de Stanl. aquam extrahendā de mara mea de Grundles in Staneya p terra mea, scil. inter pratū meū et morā usq. ad terrā suā ppriam, et ad faciend. fossatū ad predictam aquā extrahend. inter predictum pratū et predictam morā quocūq. voluerint. Ita quod nec ego nec heredes mei aliquam artem vel ingeniū vel opus manuale faciemus quod cursū illius aque impediāt. Neq. cōcedemus, neq. dabimus, nec vēdemus alicui de mara illā aquam extrahendā.

Cōcedo et eis in predicta mara piscari quancūq. voluerint et in fossato illo piscariā facere. Ita quod ego et heredes mei habebimus medietatē predictę piscarię et capture piscis. Et sciend. est quod ego vel heredes mei quando voluerimus faciemus molendinū sup predictū fossatū et predictā aquā quocūq. voluerimus sine contradictione vel impedimēto dicti Abbatis et monachoru. Ita tamen quod ego Alex. vel heredes mei cursū aque predictę extra fossatū predictum non diuertemus. Liceat et Abbati predicto et monachis fossatū illud emēdare largius et profundius facere quando necesse fuerit. Saluis vijs rationabilib; ultra fossatū illud mihi et heredib; meis et hominib; meis de Staneya transire et redire cū pecorib; et alijs necessarijs nostris p pōtem fustum a nobis factum sine retentione et euersione aquarū. Redd. inde annuatim mihi et heredib; meis de predicto Abbati et monachis unā librā cymini in natiuitate sancti Johis Bapte p omib; seruijs et demādis. Et ego et heredes mei warātizabimus predictam aquā, piscariā, et fossatū contra omnes homines predicto Abbati et monachis p predictū seruiū. Hijs testib; Ric. tūc rectore ecclesie de Bunebury, Daud de malo passu, Daud de Golburn, Rogo de Kegworth, Rogo de Scholumdesley, Hug. de Brexis, Hug. filio suo et alijs.

XXX. *Finalis concordia inter nos et Willm de Bunebury.*

**H**D proximū comitatū Cestrie post natiuitatē beati Johis Bapte anno dñi m° cc° lxx. nono, facta fuit hec finalis concordia corā dñis Guncelino de Badelismere tūc Justic. Cestrie, Uriano de Sancto Petro, Willo de Venables, Hug. de Dutton, Patricio de Haselwall, Rogo de Douneville, Philippo de Bamuille militib;, Willo de Hawyrdyn tūc vic. Cestreschir et alijs libere tenētib; tūc presentib;, inter dñum Robtūm Abbatem et conuētū de Stanl. ex parte una et Willm de Bunebury ex altera,

de uno breui de noua disseisina quod idem Willmus portauit super dictos Abbatem et Cōuentū de libero tenemēto suo in parua Staneya, videl. quod idem Willmus cōcessit p se et heredib; suis dictis Abbati et Cōuētui et eorū successorib; unā plateā terre iacentē inter siketu quod vocatur fflyndal et le Portway, sicut sulcus aratri fossitlis signatus p transuersu directe porrigitur usq. ad locū ubi diuise Abbatis Cestrie de villa de Wyteby et maioris minorisq. villarū de Staneya concurrunt. Adiacēd. in comuni inter minorē Staneyam et maiorē imppetuū. Et etiā preter hec cōcessit dictus Willus p se et heredib; suis, quod dicti Abbas et Cōuentus ac eorū successores habeant imppetuū ultra dictam Portway liberam pasturā ad oīmmoda aialia grāgie sue de Staneya, exceptis capris, turbā et januā ad libitū eordm et alia que ad cōmunitatē ptinet. Sequendo dictū Portway usq. ad quoddā vetus fossatū quod circuit quamdā plateā terre que vocatur le Goldehord versus Rowyscroft usq. ad diuisas de Bacford p totā bruerā ad villā minoris Staneye ptinentē, a dicto fossato versus magnā bruerā sine contradictione dicti Willi heredū et assignatorū suorū. Si vero animalia ditorū Abbatis et cōuentus vastū dicti Willi ultra dictū fossatū vel Portway extra blada sua, casu vel escapio intrauerint sine custodia facta, retro fugientur sine redemptione, donec dicta terra cultura fuerit vel nouo fossato inclusa. Et si animalia dicti Willi seu hominū suorū de parua Staneya vastū ditorū Abbatis et conuentus inter molendinū suū de fflyndal et Whiteby modo suprascripto intrauerint, simili modo retro fugientur sine redemptione, donec dicta terra cultura fuerit vel nouo fossato inclusa. Cōcesserunt et partes quod diuise, tempore istius finalis cōcordie facte, deducte inter dictas villas minoris Staneya et maioris inuiolabiliter imppetuū preseuerent. P. hac autē finali concordia habenda dederūt dicti Abbas et cōuentus dicto Willo quatuor libras argēti p manib;. Et ut hec finalis cōcordia rata et incōcussa imppetuū pmaneat utraq. pars scripto alterius cyrographato sigillū suū apposui. Testib; subscriptis in pximo scripto precedente.

XXXI. *Cyrogaphum Roberti de Pulle de pastura  
super mariscum.*

**H**EC est cōuentio facta anno dñi m° cc° sexag. secdo inter Robtū dñum de Pulle ex una parte et dñum Abbatem et cōuentū Loci Benedicti de Stanl. ex altera, videl. quod idem Robtus dimisit et imppetuū quietu clamauit p se et heredib; suis totā pasturam inter diuisas Abbatis et conuentus de Stanl. et Robti de Pulle, videl. sicut Mersepull descendit in Londepull, ubi duo postes figuntur, extēdētem linealiter usq. ad filū aque de Merse. Tenend. et habend. dictis Abbati et cōuentui de dicto Robto et heredib; suis libere et quiete bene et in pace. Reddēdo inde dicto Robto et heredib; suis vel suis assignatis annuatim xij. denar. argenti apud Stanlawe recipiend. in Oct. nativitatis beate Marie p omni seruicio exactione et demāda, que p dicta pastura unquam exigi poterunt omni tempore quo ipsi Abbas et conuentus habere possūt commodu ad sua pecora de illa pastura. Et si contingat quod dicta pastura p violētiā maris vastata fuerit, ita quod dicti Abbas et conuentus nullū commodū vel aisiamētū habere poterūt, solutio dictorū xij. denariorū cessabit, donec commodu et aisiamētū habere poterūt. Saluo dicto Robto et heredib; suis omī genere piscationis infra dictas diuisas sine impedimēto dictorū Abbatis et conuentus. Et salua pastura infra dictas diuisas pprijs auerijs dicti Roberti et heredū suorū de domo suo ppria de Pulle cū possint ad pasturam illā accedere cū cariagio batelli. Si autem contingat ipsos predictos Abbatem et Conuentū in illa solutione xij denariorū ad dictum terminū deficere, licet Justic. Cestrie qui p tempore fuerit vel alij capitali balliuo Cestrie qui loco dñi fuerit, dictos Abbatem et conuentū de die in diem distringere ad illos denarios dicto Robto et heredib; suis reddendos. Si ijdem Robtus vel heredes sui p redditu predicto xij. denar. in ead. pastura distringere non possint, cessante omni cauillatione, contradictione, et omni placiti

dilatione. Dictus vero Robtus et heredes sui dictam pasturā sicut prelocutū est dictis Abbati et cōuētui contra om̄es homines et feminas imppetuū warātizabūt. In cuius rei testimoniū alter alterius scripto ad modū cyrographi cōfecto sigillū suū apposuit. Hijs testibz, dño Thom. de Orreby tūc Justic. Cestrie, Henr. de Torbok, Patricio de Haselwall, Willo de Hoton, Rico Starky, Rico de Walleye et alijs.

XXXII. XXXIII. *Confirmatio duplex Johannis de Lascy de donis  
sui sui et patris sui Rogeri.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs tam presentibz quam futuris Johes de Lascy constab. Cestrie salutē. Sciatis me dedisse et hac presenti carta mea cōfirmasse Deo et sancte Marie et Abbati atq. monachis meis Loci Benedicti de Stanl. om̄ia que auus meus Johes Constab. Cestrie, fūdator Loci ipsius, p cartā suā illis dedit. Et uniuersa que dñus pater meus Rogerus de Lascy Constab. Cestrie post eum illis donauit et carta sua cōfirmauit libere et quiete. Tenenda et habenda in puram et ppetuā elemosynā. Preterea cōcedo prefatis monachis et cōfirmo om̄es terras et redditus quos ex emptione vel fideiū collatione in feudo meo habent. Sicut carte de terris illis date testantur. Hec om̄ia, ego et heredes mei predictis monachis de Stanlawe p salute anime mee, patris, et matris mee et antecessorū et heredū meorū warātizabimus manutenebimus et defendemus. Hijs testibz Gilbto de Notton tūc senescallo, Willo de Lungeuillers, Robto de Coudray, Iuone de Harcourt, Henr. Teutonico, Robto de Stapleton camerario, et multis alijs.

XXXIV. *Carta Johannis de Lascy de corpore suo.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs tam presentibz quam futuris Johes de Lascy constab. Cestrie salutē. Notū sit vobis me dedisse atq. cōcessisse Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe post decessū meū meipsum et corpus meū ibid sepeliēd. Ita quod ubicūq. infra Angliā vel in alijs partibz terre, unde apud Stanlawe possim cōpetēter deferri, diuina puidētia de me suam expleuerit volūtātē, prefati monachi corpus meū habebūt et sepulture tradent. Et phibeo ne quisquam hominū vel heredū meorū, sicut me diligūt, alibi quam apud Stanlawe corpus meū inhumari patiantur. Hijs testibz R. priore de Norton, Hug. de Dutton sen., Nicho de Lechres, H. de Nouo cāpo, H. de Nouo mercato et alijs.

XXXV. *Confirmatio Edmundi de Lascy de omnibz que antecessores eius nobis dederunt.*

**S**CIANT omēs tam presētes quam futuri quod ego Edmūdus de Lascy, constab. Cestrie, cōcessi et presenti carta mea cōfirmani Abbati et cōuentui Loci Benedicti de Stanlawe omēs terras et tēnemēta quas habent de dono omiū antecessorū meorū. Tenend. et habend. dictis Abbati et cōuentui ita libere et quiete pūte carte quas habent de dictis antecessoribz meis inde testantur. Et ad maiorē huius rei securitatē huic scripto sigillū meū apposui. Hijs testibz dñis Hug. Dispens., Gilberto Hausard, Galfr. de Dutton, Robto de sancto Andr., ffranc teutonico, militibz, dño R. capello psona de Radeclif, dño Osberto psona de Silkeston, dño Hilario capello, Robto Noel et alijs.

XXXVI *Alia confirmatio Edmundi de Lascy de eisdem.*

**A**NIUERSIS Oristi fidelib; presentes literas inspec-  
 turis Edmūdus de Lascy constab. Cestrie salutē. Sciatis  
 me cōcessisse et hac presenti carta mea sigillo meo im-  
 pressa cōfirmasse Deo et beate Marie, Abbati et monachis meis Loci  
 Benedicti de Stanlawe omēs terras et tenementa et omīa que Joh. de  
 Lascy\* constab. Cestrie pauus meus, fūdator Loci predicti de Stan-  
 lawe, predictis Abbati et monachis p cartā suā dedit et cōfirmavit:  
 et uniuersa que dñus Rogerus de Lascy constab. Cestrie post ipsum  
 Johem pauū meū dictis Abbati et monachis donauit et p cartā suā  
 cōfirmavit; et uniuersa que dñus Joh. de Lascy constab. Cestrie  
 pater meus eisdem Abbati et monachis donauit et p cartā suā cōfir-  
 mauit. Tenend. et habend. libere quiete et pacifice in puram et ppetuā  
 elemosynā imppetuū. Preterea cōcedo et etiā cōfirmo prefatis Abbati  
 et monachis omēs terras et redditus et tenemēta que ex emptione vel  
 fideliū collatione habent in meo feodo. Sicuti carte de terris illis  
 redditib; et tenemētis eisdem Abbati et monachis cōfecte testantur.  
 Et ego Edmūdus de Lascy constab. Cestrie et heredes mei p salute  
 anime mee et antecessorū et successorū meorū omnes terras redditus  
 et tenemēta que habent de dono meo et de dono antecessorū meorū  
 eisdem Abbati et monachis et successorib; suis de Stanlawe warātiza-  
 bimus et defēdemus imppetuū. Dat. apud Rowell Id. maii anno  
 gratie m° cc° quinquagesimo octauo. Hijs testib;, dñis Hug. Dispens.,  
 Ad. de Nouo Mercato, Gilbto Hansard, Galfr. de Dutton, Joh. de  
 Hoderod, Rob. de Sancto Andrea, Henr. de Torbok, Thoma de  
 Dutton, militib;, dño Osberto psona de Silkeston, Rob. capello psona

---

\* This evidently is a mistake. The founder of the Abbey never was called de Lascy. See ante p. 2.

de Radeclif, magistro Willo psona de Drayton, Hilario capellano,  
Roberto Noel clico et alijs.

**EXPLICIT TITULUS PRIMUS DE STANLAWE, STANEYA ET ASTON,  
IN QUO CONTINENTUR XXXVJ. CARTE ET SCRIPTA SIGILLATA.**

---

TITULUS SECUNDUS DE ECCLESIA DE ECCLES.

---

I. *Donatio Johannis comitis Lyncoln de ecclesia de Eccles.\**

**O**MNIBUS sancte matris ecclesie filijs presentib; et futuris, Johannes de Lascy, comes Lyncoln, constab. Cestrie, salutem. Nouerit uniuersitas uestra me dedisse et hac presenti carta mea cōfirmasse Deo et beate Marię et Abbati et monachis meis Loci Benedicti de Stanl. ibidem Deo seruientib; totū ius aduocationis et patronatus ecclesie de Eccles cum capellis quantū spectat ad laicalem donationem, cum terris et libertatib; que continentur in carta Gilberti de Barton mihi facta, de quo easdem terras cum aduocatia ecclesie de Eccles emeram. Terras uero istas cum aduocatia eiusdem ecclesie dedi eis p salute anime mee et antecessorum et successorū meorū in puram et ppetuam elemosynam. Habendas et possidēdas imppetuum. Ego uero et heredes mei donationem istam predicto Abbati et monachis meis Loci Benedicti de Stanl. contra omnes homines fideliter warātizabimus et defēdemus. Et ut donatio ista rata sit et in futuris temporib; incōcussa presentem cartam sigilli mei munimine corroboraui. Hijs testib;, dño Ad. de nouo Mercato, dño Rogero de Cestria, Colino de Quatuor maris, Henr. Wallēse tunc

---

\* The date of this deed may most probably be referred to the year 1235; for the confirmation by Alexander de Stavenby, who was consecrated Bishop of Lichfield and Coventry 14th April A.D. 1224, is dated in the eleventh year of his pontificate.

senescallo, Guerardo et Baldewyno Theutonicis, H. de Longo campo, et Willo de Longo campo, dño H. psona de Rowell, Osberto psona de Donyngton, Rogero de Notton, Waltero de Ludehm, Waltero clerico de Pötefr., Miche de Taneth et multis alijs.

II. *Presentatio eiusdem Johannis episcopo de eadem ecclesia.*

**R**EUERENDO in Cristo patri dño Alexandro dei gratia Couëtr. et Lichfeldensi episcopo, Johannes de Lascy, comes Lyncoln, constab. Cestrie, cum omni reuerentia et deuotione salutem. Sanctitati vestre significo quod aduocationem ecclesie de Eccles cum terris quas Gilbertus de Barton p cartam suam mihi vendidit et dimisit diuine caritatis intuitu monachis meis Loci Benedicti de Stanlawe contuli in puram et ppetuam elemosynam, quantū spectat ad laicalem donationem. Quappter sancte paternitati vestre supplico quatenus diuine miserationis et caritatis obtentu ad presentationem nostram si placet eos suscipiat, solitam et expertam benignitatem vestram et gratiam illis caritatē exhibētes, preces precib; accumularem, nisi de cōsueta liberalitate illis a vobis iugiter impensa presumerem. Valeat sancta paternitas vestra.

III & IV. *Confirmatio, duplex, Alexandri Couentrensis et Lichfeldensis episcopi de ecclesia de Eccles.*

**A**NIUERSIS Cristi fidelib; ad quos presens scriptum puenit. Alexander diuina pmissione Couentr. et Lichef. ecclesiarum minister humilis salutem eternam in dño. Ad uniuersitatis vestre notitiam volumus puenire quod nos attendentes honestatem et religionem dilectorum in Cristo filiorum Abbatis et conuentus Loci Benedicti de Stanl., de assensu et volūtate

dilecti in Christo filij nobilis viri Johannis de Lascy, comitis Lyncoln et constab. Cestrie, ecclesiam de Eccles, cum capellis et om̄ib; ptinētij; diuine pietatis intuitu eisdem in pprios usus possidēdam cōcessimus. Saluo nobis et successorib; nostris iure pōtificiali et parochiali et etiam iure archidiaconali. Saluis et Couētr. et Lich. ecclesiarū auctoritatib;. Et ut hec nostra cōcessio rata et incōcussa pmaneat presenti scripto sigillū nostrū apponi fecimus. Hijs testib;, Magistris Galf. de Warewyk, Petro Marescallo, Hug. de Breuse, Galfr. capellano qui has literas scripsit. Data apud Susam iij kaln Januar. pontific. nostre anno undecimo.

V. *Confirmatio Couentrensis capituli de ecclesia de Eccles.*

**A**NIUERSIS sancte matris filijs ad quos presens scriptum puenerit, ffrater Rogerus diuina ordinatione prior Couentr. et eiusdem Loci conuentus humilis eternam in dño salutem. Nouerit uniuersitas vestra nos attendentes honestatem et religionem dilectorum in Christo fratrum Abbatis et conuentus Loci Benedicti de Stanl. ad petitionem venerabilis patris nostri dñi Alexandri Couētr. episcopi, secundum tenorē cōcessionis eiusdem quā inspeximus, ecclesiam de Eccles cum capellis et om̄ib; alijs ptinentijs diuine pietatis intuitu eisdem in pprios usus ppetuo possidēdam auctoritate capituli ecclesie nostre Cathedralis cōfirmasse. In cuius nostre cōfirmationis testimonium hanc cartam nostram sigillo nostro roboratā Abbati et conuentui antedictis cōfecimus. Hijs testib;, magistro Riço dicto Uнитарio, Sym. de sancto Mauro, B. de franketon, Henr. de Leycestr., clericis nostris, Henr. et Rad. de Sutham, Andr. de Stokes, Thoma Portario, Willo de Couētr. et alijs. Acc. anno gratie m.cc. tricesimo septimo.

VI. *Confirmatio Capituli Lichfeldensis de ecclesia de Eccles.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs presentem paginam inspecturis, W. decanus et capitulum Lichef. eternam in dño salutem. Cōcessionem et cōfirmationem quas venerabilis in Cristo pater Alex. Dei gratia Cōuentr. et Lichef. episcopus fecit Abbati et conuentui Loci Benedicti de Stanlawe de ecclesia de Eccles cum capellis ac alijs ptinentijs sicut iuste facte sunt et canonice auctoritate ecclesie nostre cōfirmamus et presentem paginam sigillorum nostrorum robore communimus. Dat. in capitulo Lichef. prid. Non. martij anno gratie m° cc° xxx. septimo.